

Erfrischungsgetränk mit Apfel und Zitrone. Kohlensäurehaltig.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor Wärme und Feuchtigkeit schützen.

Zutaten: Zutaten: Quellwasser, 15% Apfelsaft, 1% Zitronensaft, Kohlendioxid

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis: Die Fruchtbestandteile können sich absetzen. Daher vor Genuss vorsichtig schwenken. Nicht einfrieren.

Zubereitung &  
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 344.00 Gramm,Nettogehalt 330.00 Milliliter

Kontakt: Name: ALPINE BRANDS GmbH & Co. KG; Adresse: Gmundner Straße 27  
4800 Attnang-Puchheim

Allergene: AUSTRIA; Webseite: [www.gasteiner.at](http://www.gasteiner.at)

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung RECYCLABLE\_GENERAL\_CLAIM RECYCLEBAR

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion		Wert	Einheit	Tages %
NAEHRSTOFF				
Energie	Ungefährer Wert (-)	7	Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	31	Kilojoule	
Fett	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)	0.5	Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)	0.1	Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	1.7	Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	1.6	Gramm	
Eiweiß	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)	0.5	Gramm	
Salz	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)	0.01	Gramm	